关于建筑工程学院2024届毕业生毕业证书领取的      补充通知
各位2024届毕业班的同学们：

建筑工程学院2024届毕业典礼定于6月27日下午13:40在高远堂举行，现就毕业证书的领取注意事项作如下补充通知。

1.原则上省内学生需返校领取毕业证书，如确实有困难的同学可委托他人代领，但需提供书面委托书（见附件），且被委托人最多代领2位委托同学的毕业证书。

2.6月27日以后领取毕业证书的同学，可以提前联系院办陈洁辉老师预约具体领取时间（联系号码：0577-86680099或13506661029，工作日请在上班时间拨打办公室固定号码），环艺专业的同学请联系设计学院教务科林李虹老师（联系号码：0577-86680125）。

3.毕业证书领取须知

（1）领取毕业证书时，请务必携带有效的身份证明（身份证或学生证等）；

（2）如需委托代领，请认真填写委托书，抄录部分及委托人签名务必请手写（电子抄录无效），委托书正反面打印（切记不要分开2页）。

建筑工程学院办公室

二○二四年六月二十一日

附件：
委 托 书
委托人：

性别：
身份证号：
联系电话：
被委托人：

性别：
身份证号：
联系电话：
本人因                    原因，不能亲自领取毕业证书，特委托          作为我的代理人，全权代表我办理相关事项，对被委托人在办理上述事项过程中所签署的相关文件，我均予以认可，并承担相应的责任。
委托期限：自签字之日起至上述事项办完为止。
请抄录以下声明并签名：
本人已充分了解并清楚知晓委托书的相关信息,委托代领之后果由本人自行承担。
委托人：

 年   月   日

（粘贴）

委托人身份证复印件背面

（粘贴）

委托人身份证复印件正面

（粘贴）

被委托人身份证复印件背面

（粘贴）

被委托人身份证复印件正面

（粘贴）

本人持身份证自拍照